REQUERIMENTO N°     , DE 2019.

(Do Sr. Herculano Passos)

          Requer a inclusão na Ordem

do Dia da PEC 366 de 2005.

            Senhor Presidente,

Nos termos do Regimento Interno da Câmara dos Deputados,

requeiro a Vossa Excelência a inclusão na Ordem do Dia do Plenário

desta Casa de Leis a PEC 366 de 2005, que dá nova redação ao inciso

II do art. 98, da Constituição Federal, e ao art. 30 do Ato das

Disposições Constitucionais Transitórias.

Sala das Sessões, em        de                         de 2019.

                                                  HERCULANO PASSOS
Deputado Federal

MDB-SP

RE
Q

 n
.2

79
3/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
4/

10
/2

01
9

17
:2

6